Приложение № 3
к Административному регламенту предоставления
муниципальной услуги по выдаче архивных справок,
выписок, копий архивных документов, хранящихся
в архивном фонде муниципального образования Муниципальный округ УРИЦК

Заявление на выдачу справки о стаже работы

Кому
______________________ (должность, Ф.И.О.)

от (фамилия, имя, отчество  – разборчиво, полностью)

проживающего (ей)_______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

телефон домашний____________________

рабочий_____________________________

Заявление.

Прошу выдать справку  о стаже работы:

1.  за  19____г.  – 19_____г.

на _____________________________________________________________________________

(указать точное наименование места работы, цех, участок, должность)
2.  за  19____г. – 19_____г.

на _____________________________________________________________________________

(указать точное наименование места работы, цех, участок, должность)
Смена фамилии  с

_____________________________ на ______________________________ в _______ году

(указать периоды отпусков по уходу за детьми — при их наличии)
Справка необходима для представления  _____________________________________________

                                                                        (указать организацию

К заявлению прилагаются следующие документы:

1.

2.

Дата______________                                                                    Подпись___________________